Programa de Pós-Graduação em Química/PPGQUI

Rua da Faculdade, 645 - Jd. Santa Maria - Fone: (45) 3379-7060  -  CEP 85903-000 - Toledo – PR

Email: toledo.mestradoquimica@unioeste.br

1

EDITAL Nº 021/2022-PPGQUI

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA A

SELEÇÃO DE CANDIDATOS A ALUNOS

REGULARES DO PROGRAMA DE PÓS-

GRADUAÇÃO EM QUÍMICA - MESTRADO,

PARA O ANO LETIVO DE 2023.

O Coordenador Especial do Programa de Pós-Graduação em Química – PPGQUI -

Mestrado, no uso de suas atribuições legais;

considerando o Edital nº 015/2022,-PPGQUI, de 01/08/2022 de inscrição para alunos regulares

do Programa de pós-graduação em Química, para o ingresso no ano letivo de 2023;

considerando o Edital nº 019/2021-PPGQUI, de 03/10/2022, de prorrogação do período de

inscrições de candidatos a seleção de alunos regulares do PPGQUI - Mestrado, para ingresso no ano

letivo de 2023;

        TORNA PÚBLICO:

Art. 1º A homologação das inscrições para a seleção de candidatos a alunos regulares do

Programa de Pós-Graduação em Química - Mestrado, para ingresso no ano letivo de 2023,

conforme relacionado no Anexo I deste edital.

Art. 2º Este edital entra em vigor nesta data.

Publique-se e cumpre-se.

                                      Toledo, 14 de dezembro de 2022.

       PROF. DR. CLEBER ANTONIO LINDINO

                                                   Coordenador Especial do Programa de

                                                  Pós-Graduação em Química – Mestrado

                                                             Portaria nº 0350/2021-GRE

Programa de Pós-Graduação em Química/PPGQUI

Rua da Faculdade, 645 - Jd. Santa Maria - Fone: (45) 3379-7060  -  CEP 85903-000 - Toledo – PR

Email: toledo.mestradoquimica@unioeste.br

2

Anexo I - Edital n° 021/2022 - PPGQUI

Lista das inscrições homologadas para o processo seletivo para a Turma 2023, de acordo com o

Edital nº 015/2022

CANDIDATO(A) SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

Adolfo Eduardo Bacca Koval Homologada

Brunna Nathieli Arndt Homologada

Carlos Alexandre da Fonseca Homologada

Douglas Conerado
Não homologada não atendeu as

exigências do Edital

Eduarda Ballmann Homologada

Felipe Augusto Chimenez Pinto Homologada

Gisele Gomes de Andrade da Silva
Não homologada não atendeu as

exigências do Edital

Hanna Katharyna Hundensky Menze Homologada

Jefferson Rotter Bearzi Homologada

João Ferreira
Não homologada não atendeu as

exigências do Edital

Kezia Fernanda dos Santos Dubiella
Não homologada não atendeu as

exigências do Edital

Leticia Pezenti Homologada

Luiz Antonio Viana Petri Homologada

Maurício Luiz Meotti Homologada

Paulo Menegotto dos Santos Homologada

Renan Santos Meneses Homolodada

Vanessa Maria Fontenele Sampaio
Não homologada não atendeu as

exigências do Edital

Vanessa Rong Jen Chang Homologada